Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 10-м.ш. №138
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» апреля 2006 г. №138
село Яльчики

О выплате ежемесячного денежного пособия

на содержания подопечной Козловой Е.С.

Рассмотрев заявление Козловой С.Г., проживающей в д.М.Таяба Яльчикского района, с просьбой назначить ежемесячное денежное пособие на содержание подопечной Козловой Екатерины Сергеевны, 25 февраля 1992 года рождения, оставшейся сиротой в связи со смертью одинокой матери Осиповой (Ямбаршевой) Р.Г. 09 января 2006 года, и руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 7 ноября 2005 г. № 659, Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года № 333 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. № 337», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить Козловой Светлане Геннадьевне ежемесячное денежное пособие на содержание подопечной Козловой Екатерины Сергеевны,             25 февраля 1992 г.р.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин